平成17年４月６日

各  位

宮 崎 県 宮 崎 市 新 栄 町 ３ ３ 番 地

株 式 会 社 コ ス モ ス 薬 品

代 表 取 締 役 社 長  宇 野 正 晃

（コード番号：3349 東証マザーズ）

問い合わせ先 専 務 取 締役

管 理 本 部長
小 野 幸 弘

Ｔ Ｅ Ｌ 0985－62－1355（代表）

平成17年５月期（第23期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成17年１月11日付で公表いたしました平成17年５月期（第23期）の１株当りの期末配当予想

につき、下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題と位置付け、将来の事業展開と経営体質の

強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定的な配当を継続することを基本方針としております。

   当期におきましては、当期業績見通し、内部留保等を総合的に勘案した結果、株主の皆様の日頃の

ご支援にお応えするため10円増配し、平成17年５月期期末利益配当金を１株につき15円に修正いたし

ます。

   なお、内部留保につきましては、更なる事業展開に向けた設備投資に充当する予定であります。こ

れにより、将来に渡って当社の企業価値を高めてまいります。

２．修正の内容

 中 間 期 期  末 年  間

前回予想（平成17年１月11日） ― 5円00銭 5円00銭

今 回 修 正 予 想   ― 15円00銭 15円00銭

以 上